Российская Федерация
Совет сельского поселения «Единенское»
1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21»  сентября 2020 года                                                             №  7

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Единенское»   5 созыва

Согласно ст. 27 Устава сельского поселения «Единенское»,  Регламента работы Совета сельского поселения, протокола № 2 счетной комиссии и результатов тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета сельского поселения «Единенское», Совет сельского поселения  «Единенское»
 РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол  № 2  счетной комиссии от 21 сентября 2020 года
«Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Единенское» 5 созыва.
2.Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Единенское» 5 созыва  Данзанова  Эрдэни Сергеевича  с 21 сентября 2020 года
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Единенское»                                                                                    У.И.Курилова

Российская Федерация

Совет сельского поселения «Единенское»

1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21»  сентября

2020 года

№  7

Об избрании заместителя председателя Совета сельского

поселения

«Единенское»   5 созыва

Согласно ст. 27

Устава сельского поселения «Единенское»,

Регламента

работы Совета сель

ского поселения, протокола № 2

счетной комиссии и

результатов тайного голосования по выборам заместителя председателя

Совета сельского

поселения «Единенское», Совет сельского поселения

«Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Утвердить протокол  № 2  счетной комиссии от 21 сентября 2020 года

«Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения

«Единенское» 5 созыва.

2.

Избрать заместителем пр

едседателя Совета сельского поселения

«Еди

ненское» 5 созыва  Данзанова  Эрдэни Сергеевича  с 21 сентября 2020

года

3.

Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на

официальном сайт

е

www

.оловян.забайкальскийкрай.рф.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава сельского п

оселения

«Единенское»

У.И.Курилова

Российская Федерация   Совет сельского поселения «Единенское»   1 сессия 5 созыва     РЕШЕНИЕ     с. Единение     «21»  сентября  2020 года                                                               №  7       Об избрании заместителя председателя Совета сельского  поселения  «Единенское»   5 созыва     Согласно ст. 27  Устава сельского поселения «Единенское»,    Регламента  работы Совета сель ского поселения, протокола № 2  счетной комиссии и  результатов тайного голосования по выборам заместителя председателя  Совета сельского   поселения «Единенское», Совет сельского поселения   «Единенское»     РЕШИЛ:     1. Утвердить протокол  № 2  счетной комиссии от 21 сентября 2020 года   «Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения  «Единенское» 5 созыва.   2. Избрать заместителем пр едседателя Совета сельского поселения  «Еди ненское» 5 созыва  Данзанова  Эрдэни Сергеевича  с 21 сентября 2020  года   3.   Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на  официальном сайт е  www .оловян.забайкальскийкрай.рф.   4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).       Глава сельского п оселения     «Единенское»                                                                                       У.И.Курилова